ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 мая 2021 г. № 05/579

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа  «Вуктыл»

В соответствии  с  частью  17  статьи  161  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  21.12.2018  №  1616  «Об
утверждении  Правил  определения  управляющей  организации  для  управления
многоквартирным  домом,  в  отношении  которого  собственниками  помещений  в
многоквартирном доме не выбран способ управления  таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений
в  некоторые  акты  Правительства  Российской  Федерации»,  приказом  Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2018 №
213/пр  «Об  утверждении  методических  рекомендаций  по  установлению  размера  платы  за
содержание жилого помещения для собственников жилых помещений,  которые не приняли
решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении
размера  платы  за  содержание  жилого  помещения,  а  также  по  установлению  порядка
определения  предельных  индексов  изменения  такой  платы»,  Уставом  муниципального
образования городского округа «Вуктыл», и в соответствии с постановлением администрации
городского округа «Вуктыл» от 01 декабря 2020 г. № 12/1432 «Об определении управляющей
организации  для  управления  многоквартирными  домами  на  территории  городского  округа
«Вуктыл» (село Подчерье, поселок Лемтыбож)» администрация городского округа «Вуктыл»
постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление  администрации городского округа «Вуктыл» от  26 ноября 2019 г. №

10/1514  «Об  определении  управляющей  организации  для  управления  многоквартирными
домами на территории городского округа «Вуктыл» (село Подчерье, поселок Лемтыбож)»;

2)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 февраля 2020 г. №
02/175 «О внесение изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 26 ноября 2019 г. № 12/1432 «Об определении управляющей организации для управления
многоквартирными  домами  на  территории  городского  округа  «Вуктыл»  (село  Подчерье,
поселок Лемтыбож)»;

3)   постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 29 июня 2020 г. №
06/575 «О внесение изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 26 ноября 2019 г. № 12/1432 «Об определении управляющей организации для управления
многоквартирными  домами  на  территории  городского  округа  «Вуктыл»  (село  Подчерье,
поселок Лемтыбож)»;

4)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 августа 2020 г. №
08/872 «О внесение изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 26 ноября 2019 г. № 12/1432 «Об определении управляющей организации для управления
многоквартирными  домами  на  территории  городского  округа  «Вуктыл»  (село  Подчерье,
поселок Лемтыбож)».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                              Г.Р. Идрисова